No. 2510-43

　謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

ます。

　何卒ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。

　　謹白

ダブルコロン（::）に変更いたします。

※弊社システムでは、報告書の遺伝子記号は正体となりますのでご了承ください。

例）

　［コード；3835］ 末梢血好中球BCR-ABL1t(9;22)転座→末梢血好中球BCR::ABL1 t(9;22)転座

　［コード；4983］ BCR-ABL 1 t(9;22)転座→BCR::ABL 1  t(9;22)転座

　［コード；4986］ Major BCR-ABL1 mRNA(IS)→Major BCR::ABL1  mRNA(IS)

この度、染色体・遺伝子関連検査につきまして、検査項目名称を変更させていただき

染色体・遺伝子関連検査の検査項目につきまして、遺伝子名をヒトゲノム解析機構

（HUGO：Human Genome Organization）の遺伝子命名委員会（HGNC：HUGO Gene

Nomenclature Committee）が推奨する国際標準遺伝子記号に準拠した名称に変更し

遺伝子記号を斜体にします。あわせて、融合遺伝子の区切り記号をハイフン（-）から

＊お問い合わせは当社または担当者までお願いいたします。 〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621  FAX 04-2964-6659

URL https://www.e-musashi.co.jp

２０２５年 １２月 ５日（金） ご依頼分より